
UCHWAŁA NR VIII/71/2019
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie  przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej w Kleszczelach na 
2020 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 48 ust. 1 uchwały II/13/2018 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 183) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej w Kleszczelach 
do realizacji w 2020 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Aleksy Roszczenko

Id: 3966207A-F377-4C17-923D-B051744B9C94. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/71/2019
Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY
Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2020 r.

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2019 r.

2. Informacja o gospodarce wodno-ściekowej na terenie gminy, w tym o funkcjonowaniu oczyszczalni 
ścieków.

3. Informacja o stanie dróg na terenie gminy Kleszczele.

4. Informacja o realizacji zadań związanych z utrzymaniem porządku i czystości w gminie Kleszczele.

5. Informacja o nieruchomościach gminnych przeznaczonych do sprzedaży.

6. Informacja o zimowym utrzymaniu dróg gminnych.

7. Zapoznanie się z planami finansowymi jednostek organizacyjnych gminy (MOKSiR, MOPS, MBP, 
Szkoła Podstawowa, Przedszkole) na 2020 r.

8. Opinia Komisji w sprawie projektu stawek podatków i opłat lokalnych na 2021 r.

9. Opinia Komisji w sprawie projektu budżetu gminy na 2021 r.

10. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 r.

Id: 3966207A-F377-4C17-923D-B051744B9C94. Podpisany Strona 1




